
UCHWAŁA Nr XXXII/138/2016 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 3 sierpnia 2016 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego fragment wsi Kaźmierów w gminie Sochaczew 

Na podstawie art. 27 w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.      

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity w Dz. U. z 2016 r., poz. 778 

z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą nr XXII/102/2008 Rady 

Gminy Sochaczew z dnia 4 czerwca 2008 roku, obejmującego fragment wsi Kaźmierów na 

terenie Gminy Sochaczew  

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1, przedstawione są na załączniku graficznym 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Przy sporządzaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego należy 

uwzględnić wymagania, o których mowa w art. 15 ust. 1, 2 i 3 wyżej cytowanej ustawy                  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 

projektem planu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                             RADY GMINY SOCHACZEW 

                                                                                                     Czesław Ćwikliński 


